
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Makarská,	dům,	na	prodej,	699.000	€,	ID:	2970

220	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1.200	m²
VELIKOST
POZEMKU

5
LOŽNICE

5
KOUPELNY

2	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Jižní	orientace
Zahrada
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2970

Lokalita Makarská

Druh dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 1	km

Vzdálenost	od	letiště 50	km

Opis	nemovitosti

Moderní	apartmánový	dům	na	skvělém	místě,	obklopený	borovicemi	a	středomořskými	rostlinami.

V	suterénu	domu	je	garáž	pro	2	auta,	prádelna,	WC	a	komora.

V	prvním	patře	je	byt	110	m2,	odkud	vycházíte	na	zahradu	s	grilem,	prostorným	posezením	a	za	domem	je	i
malý	skleník.

V	prvním	patře	jsou	2	apartmány,	jeden	o	60	a	druhý	o	70	m2.Apartmány	jsou	pěkně	zařízené	a	prostorné
terasy	poskytují	ideální	prostor	pro	zábavu	a	odpočinek.

Dům	má	solární	systém	a	všechny	pokoje	jsou	klimatizované.

V	nejvyšším	patře	domu	se	nachází	studio	a	velká	terasa	s	grilem,	bazénem	a	nádherným	výhledem	na
ostrovy	Hvar	a	Brač.

Kromě	pozemku	690	m2,	na	kterém	byl	postaven	dům,	je	v	této	ceně	zahrnut	další	pozemek	před	domem	o
velikosti	770	m2.

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








